Приложение 1
 к правилам приёма детей  на обучение
по образовательным программам

дошкольного образования

 Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Каменская средняя школа Мезенского района»

структурное подразделение «Детский сад №» «Журавушка»
Директору Каменской средней школы
А.В.Вишняковой
__________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
__________________________________

Проживающего(й) по адресу: ________

__________________________________

__________________________________

Паспортные данные: ________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Контактный телефон: _______________

   __________________________________

Заявление
о приёме ребёнка на обучение по программам дошкольного образования в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Каменская средняя школа Мезенского района» структурное подразделение «Детский сад №2 «Журавушка»».
Прошу принять  на обучение по программам дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности соответствующую возрасту моего ребенка _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата, место  рождения, адрес места жительства)
__________________________________________   с «_____» ______________ 201___ года.
Отец (мать) ребенка ______________________________________________________
(Ф.И.О. отца (матери))
проживает по адресу: __________________________________________________________
контактный телефон: __________________________________________________________

Я, _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, подающего заявление)

ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации и другими документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в том числе через информационные системы общего пользования и в сети «Интернет» на официальном сайте образовательной организации.
Я, _____________________________________________________________________
                                        (Ф.И.О. родителя, подающего заявление)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Каменская средняя школа Мезенского района» на проверку и обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу кругу лиц, определенных соглашениями и нормативно-правовыми актами, регламентирующими деятельность Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Каменская средняя школа Мезенского района», персональных данных, указанных в представленном мною в данном заявлении и в приложениях к данному заявлению.
Приложения:
1. Копии документов, подтверждающие льготы при зачислении ребенка в детский сад в 1 экз.;
2. Медицинское заключение на ребенка в 1 экз.;
3. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания в 1 экз.
«_____» _______________ 201      г.                         ___________________________________

                                                                                              (подпись    и расшифровка подписи)
Служебная отметка:

Дата регистрации: _____________

Регистрационный №: ___________

Заявление

принял: _______________________

                                (Должность, подпись)

PAGE
1